- git, 292, 2. quam difficile malam consuetudinem deposuerit, 161, 2.
- Augustinus Marloratus in gloriam sepulturæ Christi et Christianorum injurius, 636, 1.
- Augustus Cæsar cur dicatur rex Assur, 214, 1. divinos ambiit honores, 291, 2. quomodo occupavit Ægyptum, 271, 2. Samariæ et Damasci regna occupavit, 206, 1.
- Aula Romana quam varia, 358, 2.
- Aurea fortuna ab Imperatoribus fugebatur, 750, 1.
- Aureliani Imperatoris de uxoris ornatu aurea sententia, 144, 2; 145, 1.
- Aureola virginum particularis, 660, 1.
- Avaritia et cupiditas taxatur, 155, 2; 156, 1.
- Avaritia pro peccandi libidine insatiabili, et pro libidine, 672, 1. avaritia spirituali qui laboret, *ibid.*
- Avari sunt pauperum sepulcra, 159, 2. eorum cupiditas describitur, 127, 2.
- B.**
- B et M litteræ cur facile inter se commutentur, 299, 2.
- Babylon quatuor ne urbes uno murorum ambitu complexa sit, 245, 2. cur dicatur mons caliginosus, 279, 2. sita in loco palustri, *ibid.* et 294, 1. ejus horti pensiles, 279, 2. ejus vastationem perfecit Alexander, 281, 1. vocatur orbis ob frequentiam, *ibid.* erat constructa ad delicias, *ibid.* 2. cur dicatur mare, 326, 1. cur item desertum, 327, 1. ejus muri erant unum e septem orbis miraculis, 329, 1. a quibus sit constructa et ornata, 268, 1. alluitur a Tigri et Euphrate, 535, 2. cur dicta profundum et mare, 545, 1, 2. igne destruenda a Persis dicitur, 571, 2; et deserenda a suis negotiatoribus, 572, 2. ea quomodo Hierosolymæ esse dicatur ad Aquilonem, cum potius ad Orientem sit, 587, 2.
- Babylionorum stupor adventante Cyro rege Persarum, 280, 1, 2.
- Bacchus cur dictus ignigena, 158, 2.
- Bajazetes Turcarum Imperator Tamberlani equum ascensuro fuit veluti scabellum, 613, 1, 2. in fuga ob equam sitientem interemptus a Tartaris, 703, 1.
- Baladan rex Babylonis idem qui Nabonassar, 484, 1, 2. ejus filius Merodach cur legatos ad Ezechiam miserit, *ibid.*
- Balsasar rex Chaldæus turpiter a Cyro victus, 286, 1. comparatur stellæ lucifero, 287, 1, 2. cur, *ibid.* item dæmoni lucifero, 288, 1, 2. ejus superbia, 291, 1. quomodo retusa, *ibid.* 2. carnit sepulcro, 293, 1, 2. projectus in fossam promiscue cum aliis, *ibid.* ei nemo de stirpe patris successit, *ibid.* ejus filii occisi, *ibid.*
- Baptismi ablutio præsignificata, 113, 2. eo tollitur naturalis malevolentia Judæorum, 141, 2. cur nubi comparantur, 316, 1.
- Baptizati adulti sunt pueri multorum dierum, 753, 1, 2.
- Baptizatis dabatur olim vinum et lac, 650, 1. dicantur nomen dare Christo, unde eorum nomen catalogo fidelium inscribitur, 541, 1, 2.
- Barbæ vulsio insignem habet contumeliam, 598, 1. barba est decor viri et insigne virilitatis, *ibid.*
- Barnagiasius Abyssinorum ductor qua formula pacem cum Lusitanis inierit, 125, 1.
- Baruch propheta qua ætate floruerit, 60, 1. quid scribat, *ibid.*
- Basan fuit regnum Og gigantis, 129, 1, 2. ejus limites et felicitas, *ibid.*
- Basilidi Martyri laurea e cælo ostensa ad quam evehendus esset per martyrium, 725, 2.
- Basilius (S.) Isaiam commentario illustravit, 99, 1, 2.
- Basilius quidam nobilis Michaellem III Imperatorem temulentum de nocte interfecit, 339, 2.
- Beata æternitas quam sit optanda, et quid sit, 370, 2; 371, 1.
- Beati in cælo coronabuntur immarcescibilis gloriæ corona, 607, 2. sunt aquilæ, 505, 1, 2. a Deo aluntur, 443, 1. quomodo terram intueantur, *ibid.* erunt non minus beati gloria aliena quam propria, 370, 1, 2; 371, 1, 2. resurgent in ætate perfecta, 753, 2. non condolent, nec consolantur damnatos in inferno, 769, 2. mire gaudent, quod post mundi angustias salvi ad portum salutis appulerint, 752, 2. ipsi soli scribuntur in libro cælestis Jerusalem, 147, 2. eorum gaudia quanta sint, 370, 2; 371, 1.
- Bel Babyloniorum deus, 562, 1.
- Belgium habet formam leonis, 152, 1. dicitur leo, 404, 1. ob luxum vestium punitur, 145, 2.
- Bellum *tenupha* quid sit, 423, 2. bellum pendet a duce, 134, 1. an sit ex se malum, 124, 2. bella Gentilium fuere atrocissima, 125, 1.
- Benadad temulentus occisus, 339, 2.
- Benedicere* in Scriptura significat *beneficere*, 747, 2.
- Benedictus (S.) quomodo totum mundum viderit quasi parvum globum in radiis solis collectum, 104, 1. ejus regula visa esse via quædam lucida, 419, 2.
- Beneficentia Dei principum frænum est, 575, 1, 2.
- Beneficia (ob) Deus summe laudandus, 175, 1. beneficium vincere inimicos divinum est, 192, 1. beneficiorum Dei recordatione nos animare debemus, ne in adversis animum despondeamus, 531, 1, 2.
- Bernardinus (S.) quam pie pestifera lue infectis inservierit, 484, 2.
- Bernardus (S.) quam esset a contemplatione spiritualium absorptus, 251, 2. sororem suam splendidius ornatam ad se venientem videre noluit, 144, 1. ejus ortus præsignatus per catulum latrantem, quem mater visa sibi utero gestare, 663, 2.
- Bestiæ sepelierunt multos sanctos, 267, 2. bestiarum silentium, 416, 2. quomodo in nefarii hominis corde enasci dicantur, 456, 2.
- Beta languida, fatua, insipida est: inde betizare pro languere aut esse insulsum, 612, 2.
- Bibendi post gratias dictas mos unde manarit, 750, 2.
- Biblia multa Flandrica auferunt Christo nomen Dei in sua versione, 235, 2.
- Bibo quidam Germanus in Deum blasphemus quam graviter punitus, 340, 2. item alius uxori prægnanti dæmonem in ventre imprecatus, a monstro quod illa peperit, venenosis ictibus interiit, *ibid.*
- Blesi videntur solis labiis loqui, 396, 1.
- Blasphemia summus Dei contemptus est, 108, 1.
- Blasphemus quam acriter Deus punit, 465, 1, 2.
- Blessilla febricitata didicit sæculi pompas fastidire, 472, 2.
- Bombycum natura, 552, 2.
- Bona olim a quopiam vendita, a fratre vel cognato vendentis, pretio persoluto redimi poterant, 542, 1. bona ineffabilia quæ Christus det in hac vita, 739, 2. et in altera, *ibid.* et 740, 1. bona mundi hujus imperfecta sunt, nec satiantia, 650, 2. boni immensi possessio Deus, 370, 2; 371, 1. boni omnis symbolum lux est, 701, 1. honorum trinitas in cælo, 740, 1.
- Bonaventura (S.) dictus Doctor Seraphicus, 169, 1.
- Bonus nummus Atticus erat, 433, 2.
- Bos et asinus Christum venerati in præsepio, 106, 1, 2. bos arationis et fertilitatis priscis erat symbolum, 435, 1, 2. Judæos denotabat, *ibid.*
- Bosra metropolis Idumææ, unde dicta sit, 450, 1, 2. ea per metathesin dicitur Byrsa arx Carthaginis, *ibid.*; 732, 1. Bosra duplex, una Idumæorum, et alia Moabitarum, *ibid.*
- Brachium in Scriptura symbolum roboris et potentia, 605, 2. brachium Dei triplex, *ibid.* brachium Domini vel est ipse Christus, vel potentia quam ipse Deus in Christo ostendit, et fortitudo quam Christo communicavit, 624, 1.
- Brevitas vita humanæ, 494, 2; 495, 1, 2.
- Brigitta (S.) cur Romæ vivere et mori voluerit, 766, 1.
- Britannia ante Christum inculta et deserta erat, 683, 2.